АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2018                                                                                                                 № 39

с.Зимино

О    признании    утратившим   силу
 постановления      Администрации
сельсовета от 24.05.2017 № 18  «Об
утверждении Положения о порядке
осуществления    учета      граждан,
испытывающих      потребность    в
древесине  для  собственных  нужд,
и порядке ее распределения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 закона Алтайского края № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на  территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет, п о с т а н о в л я ю:
          1. Постановление Администрации сельсовета от 24.05.2017 № 18 «Об утверждении Положения о порядке осуществления учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, и порядке ее распределения» признать утратившим силу.
         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава Администрации сельсовета                                              А.Г.Джаназян

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2018

№ 39

с.Зимино

О

признании    утратившим   силу

постановления      Администрации

сельсовета от 24.05.2017 № 18  «Об

утверждении Положения о порядке

осуществления    учета      граждан,

испытывающих      потребность    в

древесине  для  собственных  нужд,

и по

рядке ее распределения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.8 закона Алтайского края № 87

-

ЗС «О регулировании

отдельных лесных отношений

на  территории Алтайского края», Уставом

муниципального образования Зиминский сельсовет, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление Администрации сельсовета от 24.05.2017 № 18 «Об

утверждении Положения о порядке осуществления учета граждан,

испытыва

ющих потребность в древесине для собственных нужд, и порядке ее

распределения» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте муниципального образования

Топчихинский райо

н.

Глава Администрации сельсовета

А.Г.Джаназян